


Side 2  

om kutt i rapporteringskravene i selve tildelingsbrevet har ført til for mange detaljerte krav i 
særskilt rapportering. Direktoratet påpekte videre at summen av alle rapporteringspunktene, i 
tillegg til fortløpende bestillinger gjennom året bl.a. på grunn av nye politiske initiativ, blir for 
omfattende og kan gå utover andre viktige utviklingsoppgaver i etaten. Omfanget av 
rapporteringskrav må ses i sammenheng med avbyråkratiserings- og effektiviseringskuttet 
som begrenser direktoratets ressursbruk. Etaten skal gjøre "mer for mindre", og det er viktig 
at det er tilstrekkelig ressurser til å iverksette de politiske initiativene.  
 
Direktoratet var fornøyd med at innsatsen rette mot ungdom og at inkluderingsdugnaden er 
prioritert i 2019. Det er imidlertid viktig at det blir tydelig at andre etater også må bidra i 
inkluderingsdugnaden gjennom at tilvarende styringssignaler gis i de respektive 
tildelingsbrevene. Departementet vil følge opp denne oppfordringen.   
 
Departementet innledet med å si at styringssignalene i tildelingsbrevet for 2019 ikke er 
radikalt endret sammenlignet med foregående år, og de rokker ikke ved retningsvalgene slik 
de fremgår av Meld. St. 33 (2015-2016). Departementet har forståelse for direktoratets 
synspunkter knyttet til omfanget av rapporteringspunkter, men samtidig vil det være behov 
for detaljert informasjon om enkelte politiske initiativ som følges tett i departementet. Dersom 
rapporteringskravene tas ut av tildelingsbrevet, er det en fare for at det blir flere ad- hoc 
bestillinger til direktoratet gjennom året for å dekke departementets informasjonsbehov. 
Departementet skal ta en gjennomgang av summen av oppdrag i tildelingsbrevet og FoU- 
oppdrag for 2019. Dialogen om oppdragene flyttes til særmøtet 14. desember 2018. 
Departementet vil i samme møte også gjennomgå oppdrag fra tildelingsbrevet i 2018, som 
direktoratet av ulike årsaker ikke har påbegynt.  
 
Deretter ga direktoratet konkrete merknader til styringsparametre, nøkkelinformasjon, 
særskilt rapportering, oppdrag og statistikk. Det kan særskilt nevnes at direktoratet fikk i 
oppdrag å utforme en felles parameter for kvalitet i ytelsesforvaltningen, og at departementet 
ble bedt om å vurdere en tydeliggjøring av styringssignalene under kap 4. Forvaltning og 
IKT- utvikling i utkastet til tildelingsbrev som forelå til møtet. 
 
Tildelingsbrevet, inkludert den tekstlige omtalene under målene, vil bli sendt på 
merknadsrunder til direktoratet medio desember. 


